[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

                                               Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 77                                                         от 14 ноября  2018г
Об отмене постановления администрации №73  от 03.08.2015г.

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство»
        В связи с передачей полномочий Волховскому муниципальному району и   в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  администрация муниципального образования Селивановское сельское поселение

                                                     постановляет:

      1. Считать утратившим силу постановление администрации МО Селивановское сельское поселение от 03 августа 2015 года № 73 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на строительство»
  2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на  официальном сайте МО Селивановское сельское поселение.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации по общим вопросам МСУ Петрову М.Ф.

          Глава администрации                                  А.И.Цыпарков